Of Thomas Peyton himself I have been able to find out disappointingly little. The name does not seem to be Salopian, nor to have persisted locally. He was a priest, a *capellanus*, living in Shrewsbury, in the parish of St Chad, who in his will, dated 1446, left generous bequests to that church and directed that his body should be buried before one of its altars. It does not seem to tell us anything more of the man himself or his life-story, but leaves a general impression of a truly devout and edifying priest whose devotion to Holy Church was eloquent in pilgrimage to the Holy City, where he eagerly sought for and obtained the privilege of being enrolled in the Brotherhood of St Thomas's Hospital.

Universis christi fidelibus presentes literas inspecturis Nos
Camerarius Custos & Procurator Hospitalis Sancte Trinitatis
& Sancti Thome martyris in vrbe Romana fundati Saluten
& vtriusque honoris incrementum Eloquio sacro testante
instruimur ac caritate informamur quod bona spiritualia
quanto magis distribuuntur & inter christicolos seminantur
tanto pociora premia & fructus uberiores gracie & caritatis
afferunt et inducunt sine quibus nemo Jerarchie celestis
particeps efficitur et quibus mediantibus spirituali naufragio
fluctuantes salutis deducuntur ad portum cum turmis sanc-
torum eternaliter permansuri verumque inter ceteros ecclesie
sancte Romane pontifices qui omnibus utriusque sexus fratribus
et sororibus hospitalis prefati largas et amplas indulgencias
concesserunt felicis recordationis bone memorie Dominus
Eugenius papa quartus Octauo kalendas Nouembris Anno

Incarnationis Sancte millesimo cccc xlv sui pontificatus anno quintodecimo prefatis fratribus et sororibus omnibus et singulis confraternitatis predicte vbilibet constitutis ac infra triennium a data concessione suo decreto recipiendis concessit quoties opus fuerit ut eligere sibi valeant confessores ydoneos seculares vel regulares qui eorum auditis confessionibus iniuncta penitencia salutari ipsos ab omnibus criminibus nisi super quibus sedes apostolica sit merito consulenda absoluere ac in articulo mortis omnium peccatorum plenam remissionem concedere possint Quam piam concessionem sanctissimus in christo pater dominus noster Dominus Nicholaus papa quintus misericorditer anno primo sue consecrationis decreto apostolico per amplius confirmavit omnibus eorum confratribus & sororibus quibuscumque prout in ipsis sanctissimi nostri patris literis plerumque continetur Sic tamen quod idem confessor de hijs de quibus fuerint absoluti satisfactionem pendendam cum eis per eos vel heredes eorum faciendam iniungat quam ipsi vel illi facere teneantur in eisdem literis apostolicis continetur Nos igitur camerarius Custos et Procurator supradicti auctoritate apostolica vigoreque officiorum nostrorum quibus in primis caritatem preesse demonstrauius Dominum Thomam Peyton In nostram confraternitatem specialiter recipientes nostrorum priuilegiolorum ac honorum indulgenciarum missarum orationum suffragiorum aliorumque omnium operum pietatis nobiscum nunc pro semper participem in omnibus facimus per presentes sigillo officij hospitalis predicti Consignatum Datum Salop Sexto die Julij Anno domini millesimo cccc^{mo} xlviiij^o